PORTARIA Nº 55/2022

“ALTERA  A  PORTARIA  Nº  53/2022  PARA  ADICIONAR
SERVIDORES  PARA  PROMOVER  A  ATUALIZAÇÃO  DO
MANUAL  E  ROTINAS  E  CONDUTAS  DO  SERVIÇO  DE
REGULAÇÃO, CONTROLE E AVALIAÇÃO DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO/MG”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito em exercício, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o art. 196 da Constituição Federal.

CONSIDERANDO a necessidade do serviço público.

CONSIDERANDO a necessidade de atualização do manual e rotinas e condutas do serviço de

regulação, controle e avaliação de saúde.

CONSIDERANDO que há necessidade de otimização da Gestão.

RESOLVE:

Art.  1º  – Fica acrescido  aos membros  nomeados  pela  Portaria  nº  53/2022,  as seguintes

servidoras: EDILAINE APARECIDA SILVA e JAQUELINE MORAES VIEIRA BENASSI.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 03 de junho de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal